
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

16.11.2012 г. № 1400 
 

Об отмене постановления Администрации Качканарского городского 
округа от 22.10.2012 г. № 1272 «О возмещении вреда, причиняемого 

транспортными средствами, осуществляющими перевозки 
тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения  
Качканарского городского округа» 

 
  В связи с протестом Прокуратуры города Качканара от 08.11.2012 г., 

руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 6 Устава Качканарского 
городского округа,  Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Отменить постановление Администрации Качканарского городского 
округа от 22.10.2012 г. № 1272 «О возмещения вреда, причиняемого 
транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных 
грузов, при движении по автодорогам общего пользования местного значения 
Качканарского городского округа». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское 
время». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              
на заместителя главы администрации городского округа по городскому 
хозяйству. 

 
 

 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


